Pułtusk, dn. 04.01.2019r.

Do: Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „DOSTAWY PRODUKTÓW LECZNICZYCH DO SZPITALA POWIATOWEGO GAJDA - MED SP. Z O.O.” nr sprawy: 07/PN/ZP/2018
Wyjaśnienie Nr 2 związane z treścią SIWZ 


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986, ze zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wyjaśniam:

Pytanie 1: dotyczy pakietu 6: Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych wielkościach opakowań tj.
- w pozycji 1 proponujemy opakowanie 108 tabl. zamiast 90 tabl.

- w pozycji 2 proponujemy opakowanie 90 tabl. zamiast 60 tabl.

- w pozycji 5 proponujemy opakowanie 108 tabl. zamiast 90 tabl. 

- w pozycji 6 proponujemy opakowanie 90 tabl. zamiast 30 tabl. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2: dotyczy pakietu nr 6: Prosimy określić jak należy przeliczyć zamawiane ilości jeżeli oferując inne wielkości opakowań i otrzymujemy liczby ułamkowe; zaokrąglać do pełnych opakowań czy zachować dwa miejsca po przecinku?
Odpowiedź: Należy zaokrąglać do pełnych opakowań w górę.
Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań  w przypadku gdy nie ma możliwości zachowania ogólnej ilości podanej w siwz(tabletek, ampułek, kilogramów itp.) celem przedstawienia oferty korzystniejszej cenowo? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę; należy zaokrąglać do pełnych opakowań w górę.
Pytanie 4:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 5: Pakiet 2 poz 34 W związku z zmianą opakowania przez producenta czy Zamawiający dopuści dawkę zaw 2.784.000jm/5,8g 28ml?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 6: Pakiet 2 poz 36 W związku z brakiem na rynku czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji lub podanie ostatniej ceny oraz informacji pod pakietem?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny oraz informacji pod pakietem.
Pytanie 7: Pakiet 2 poz 70 W związku z brakiem na rynku czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji lub podanie ostatniej ceny oraz informacji pod pakietem?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny oraz informacji pod pakietem.
Pytanie 8: Pakiet 2 poz 73 Czy Zamawiający dopuści lek Diflucan r-r d.inf.2mg/ml 1f.*100mlLZ SZ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 9: Pakiet 2 poz 36 W związku z brakiem na rynku czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji lub podanie ostatniej ceny oraz informacji pod pakietem?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny oraz informacji pod pakietem.
Pytanie 10: Pakiet 8 poz 21 Proszę o doprecyzowanie dawki, czy chodzi może o 40mg/ml 10amp.po 1ml?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 40mg/ml 10amp.po 1ml.
Pytanie 11: Pakiet 8 poz 33 w związku z brakiem na rynku Terlipressinum 2ml, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 1mg * 5amp.po 8,5ml ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 12: Pakiet 8 poz 37 w związku z zakończeniem produkcji Steri Neb , czy Zamawiający wyarzi zgodę na wycene Ventolin r-ór d.neb.0,2%  20amp.po 2,5ml? W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o zgodę na podanie ostatniej ceny oraz informacje pod pakietem.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 13: Pakiet 8 poz 44 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci ampułek ? ( brak fiolki na rynku)
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 14: Pakiet 8 poz 59 proszę o doprecyzowanie wymaganej dawki.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dawki Lactulosy 2,5 mg / 5 ml (7,5 mg / 15 ml).
Pytanie 15: Pakiet 8 poz 60 Czy Zamawiający dopuści wapno sodowane 5kg oraz przeliczenie?

(po przeliczeniu ilość w zaokrągleniu wynosi 11op)
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 16: Pakiet 8 poz 72 Czy Zamawiający dopuszcza lek  Pangrol 25 000 * 20kaps.   ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 17: Pakiet 1 poz 37 w związku z tym ,ze na rynku sprzedawane są obecnie opakowania po  6 czopków proszę o zgodę na wycenę Scopolan 10mg x 6 czopków w ilości 117 opakowań
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 18: Pakiet 1 poz 97,98,99 w związku z brakiem preparatów  proszę o zgodę na wykreślenie pozycji , bądź podanie ostatniej ceny oraz informacji pod pakietem.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, gdyż te produkty są trudno osiągalne, jednakże stale obecne w obrocie; ich braki są przejściowe. 
Pytanie 19: Pakiet 1 poz 102,103 czy Zamawiający dopuści Atosiban SUN firmy Ranbaxy  w  dokładnie takich dawkach jakie  wymaga Zamawiający?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 20: Pakiet 1 poz 126 Proszę o doprecyzowanie dawki. Czy Zamawiający miał na myśli 1000mg?
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli 1000mg.
Pytanie 21: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pak. Nr 3 poz. 21 leku w op. zawierającym 20 tabl., w przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę; należy zaokrąglać do pełnych opakowań w górę.
Pytanie 22: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pak. Nr 3 poz. 25 leku Tranxene 10 mg x 30 kaps. oraz w poz. 26 leku Tranxene 5 mg x 30 kaps.. ?
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 23: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 18 poz. 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie leku Enoxaparinum Sodium 300 mg/3 ml x 1 fiol? W przypadku decyzji pozytywnej prosimy o podanie ilości opakowań jakie Zamawiający będzie wymagał. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, wymagane jest w sumie 50 fiolek.
Z poważaniem 
Z up. Dyrektor Zarządzający 

/-/ Małgorzata Tuszyńska 

Wyjaśnienie otrzymują Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ oraz zamieszcza się je na stronie internetowej Zamawiającego bip.gajdamed.pl 
